

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT FLEMMING JAKOBSEN ApS

Kongensgade 18

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 31580161

Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-12-2022



Flemming Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT FLEMMING JAKOBSEN ApS Kongensgade 18 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	31580161
Stiftelsesdato	27-06-2008
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Flemming Bjørn Steinhauer Jakobsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af fysioterapeutvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 219.147, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 2.189.082, og en egenkapital på kr. 1.225.485.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.056.304	1.050.835
Personaleomkostninger	1	-607.998	-603.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.110	-52.110
Driftsresultat		396.196	395.506
Andre finansielle indtægter		0	99.811
Finansielle omkostninger		-114.783	-18.286
Resultat før skat		281.413	477.031
Skat af årets resultat	2	-62.266	-105.191
Årets resultat		219.147	371.840
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		210.000	370.000
Overført resultat		9.147	1.840
Resultatdisponering		219.147	371.840

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	229.687	273.437
Immaterielle anlægsaktiver		229.687	273.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.742	11.103
Materielle anlægsaktiver		2.742	11.103
Anlægsaktiver		232.429	284.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.209	139.848
Andre tilgodehavender		13.127	13.127
Tilgodehavender		142.336	152.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.396.608	984.823
Værdipapirer og kapitalandele		1.396.608	984.823
Likvide beholdninger		417.709	754.291
Omsætningsaktiver		1.956.653	1.892.089
Aktiver		2.189.082	2.176.629

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		890.485	881.338
Udbytte for regnskabsåret		210.000	370.000
Egenkapital		1.225.485	1.376.338
Hensættelser til udskudt skat		48.733	59.397
Hensatte forpligtelser		48.733	59.397
Selskabsskat		72.930	115.588
Langfristede gældsforpligtelser	5	72.930	115.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	30.502
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.829	391.601
Selskabsskat		115.588	67.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.331	40.169
Gæld til virksomhedsdeltagere		26.186	26.186
Periodeafgrænsningsposter		0	69.000
Kortfristede gældsforpligtelser		841.934	625.306
Gældsforpligtelser		914.864	740.894
Passiver		2.189.082	2.176.629
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2021	125.000	881.338	370.000	1.376.338
Betalt udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets resultat	0	9.147	210.000	219.147
Egenkapital 30-09-2022	125.000	890.485	210.000	1.225.485

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	594.608	589.381
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	9.982	10.430
	607.998	603.219

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	72.930	115.588
Udskudt skat af årets resultat	-10.664	-10.397
	62.266	105.191

3. Goodwill

Kostpris primo	875.000	875.000
Kostpris ultimo	875.000	875.000

Af- og nedskrivninger primo	-601.563	-557.813
Årets afskrivninger	-43.750	-43.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-645.313	-601.563

Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.687	273.437
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	303.099	303.099
Kostpris ultimo	303.099	303.099

Af- og nedskrivninger primo	-291.997	-283.636
Årets afskrivninger	-8.360	-8.360
Af- og nedskrivninger ultimo	-300.357	-291.996

Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.742	11.103
-------------------------------------	--------------	---------------

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	72.930	0	0
	72.930	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje kr. 53.952. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatning.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.